DEUTSCHLAND

LACTALIS c :
Foopservice ¢ LAGTALIS) MinusL

LAKTOSEFREI*

MINUSL MILCHPUDDING SCHOKOLADE 4X125G

LAKTOSEFREIER* MILCHPUDDING SCHOKOLADE
* LAKTOSE<0,1G/100G

Bieten Sie lhre Gaste ein laktosefreies Genusserlebnis mit dem MinusL
Milchpudding Schokolade an.

Der verwendete Kakao ist Rainforest-zertifiziert.

Erhaltlich im sortierten Karton: 2x Vanille, 4x Schoko

(I:—; Anwendungshinweise

Ideal geeignet fir:

e die Gemeinschaftsverpflegung
e den Buffet-Einsatz

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 14847-b Zutaten

EAN 13: 4062800001621

ITF 14 carton: 4062800009108 78 % VOLLMILCH, Zucker, SCHLAGSAHNE, modifizierte Starke,
Intrastat-Nr: 19019099 1,9 % fettarmes Kakaopulver, Dextrose, Verdickungsmittel:
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 13163 EG Carrageen; Laktase, Aroma

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 35

T t- & L. bedi :+2°C his+8°C
ranspor agerbedingungen is Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 533 Kj /127 kcal
Fett 529
davon gesattigte Fettsauren 349
Kohlenhydrate 16,59
davon Zucker 1399
Ballaststoffe 0,79
Eiweil3 329
Salz 01lg

Fett absolut [%)]: 5.2%
Allergen: Enthalt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemdR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800001621 ITF 14:4062800009108 Anzahl Kartons pro Palette: 160
Nettogewicht: 125 g VPE: 6 Stick Anzahl Lagen pro Palette: 20
Lange: 149 mm Bruttogewicht: 3,266 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 522,72 kg
Breite: 130 mm Nettogewicht: 3 kg Nettogewicht: 480 kg
Hohe: 62 mm Lange: 390 mm Lange: 1200 mm
Breite: 295 mm Breite: 800 mm
Hohe: 65 mm Hoéhe: 1450 mm
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